[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	30.07.2013
	№
	476-ПА

Об утверждении Порядка

денежной выплаты на обеспечение школьной формой либо заменяющим ее комплектом детской одежды для посещения школьных занятий, а также спортивной формой для детей из многодетных семей городского округа Реутов Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 03.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 05.05.1992 № 431 «О мерах по социальной поддержке многодетных семей» и решением Совета депутатов города Реутов от 19.06.2013 №393/71 «О мерах по социальной поддержке многодетных семей», постановляю:

            1. Утвердить Порядок денежной выплаты на обеспечение школьной формой либо заменяющим ее комплектом детской одежды для посещения школьных занятий, а также спортивной формой для детей из многодетных семей городского округа Реутов Московской области (прилагается).

             2. Установить норму денежной выплаты на обеспечение школьной формой либо заменяющим ее комплектом детской одежды для посещения школьных занятий, а также спортивной формой детей из многодетных семей в общеобразовательных учреждениях в размере 3000 (три тысячи) рублей  на одного ребенка один раз в год.

3. Начальнику отдела по работе со СМИ и рекламе Ковалю А.Л. опубликовать настоящее постановление  в общественно-политической еженедельной газете «Реут» и разместить его на официальном сайте Администрации города Реутов.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя Руководителя Администрации Репину О.Б.

Руководитель Администрации                                                                 Н.Н.Ковалев